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Załącznik nr 2 do Regulaminu Konkursu grantowego „Wspieramy rozwój”

Sprawozdanie z realizacji Projektu

	Informacje o podmiocie i projekcie

	1. Podmiot:
	

	2. Dane kontaktowe:

	Osoba kontaktowa
	

	Adres Wnioskodawcy
	

	Adres korespondencyjny
	

	Numer telefonu
	

	Adres e-mail
	

	3. Kategoria:
	

	4. Wysokość otrzymanego grantu:

(do wyboru jeden grant, niepotrzebne usunąć)
	·  30 tys. zł

·  20 tys. zł
·  10 tys. zł

·  5 tys. zł

	5. Projekt:  
	

	6. Na jakie działania miały zostać przeznaczone pozyskane środki – zgodnie z przekazanym Wnioskiem? 

(maks. 800 znaków ze spacjami)


	

	7. Na jakie działania zostały przeznaczone pozyskane środki?

(maks. 800 znaków ze spacjami)


	

	8. Jaki cel został osiągnięty?

(maks. 1200 znaków ze spacjami)
	

	


	Kosztorys całego projektu

	Pozycja
	Produkt/usługa
	Opis
	Cena netto
	Cena brutto

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	SUMA
	
	


	Zestawianie rzeczowo-finansowe wykorzystania środków z grantu

	Pozycja
	Numer faktury
	Zakupiony produkt/ usługa
	Opis
	Cena netto
	Cena brutto

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	Suma
	
	


Dodatkowe informacje:

Wraz ze sprawozdaniem należy przesłać dokumentację zdjęciową potwierdzającą realizację Projektu.
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